
UCHWAŁA NR VIII/103/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla części 
obrębów Kusięta oraz Turów, gmina Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940, z 2025 r. 
poz. 527), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Odstąpić od sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla części obrębów Kusięta 

oraz Turów, gmina Olsztyn. 

§ 2.  
Traci moc uchwała Nr III/23/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla części 
obrębów Kusięta oraz Turów, gmina Olsztyn. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAD6FFF-A417-4D07-AD8D-B73A90400F44. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na brak poparcia społecznego dla przedsięwzięcia będącego przedmiotem uchwały Nr 
III/23/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 13 sierpnia 2024 r., Wnioskodawca w dniu 8 października 
2024 r. wycofał wniosek o sporządzenie zintegrowanego planu inwestycyjnego. W związku 
z powyższym należy uznać, że kontynuowanie tego planu jest bezcelowe, a podjęta uchwała Nr 
III/23/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 13 sierpnia 2024 r. wymaga usunięcia z obiegu prawnego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBAD6FFF-A417-4D07-AD8D-B73A90400F44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/103/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


